平成 20年 5月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

(URL http://www.kansaisuper.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長     井上  保

(コード番号 9919 東証第二部・大証第二部)

問合せ先 専務取締役総務本部長  玉村 隆司

(TEL ０７２－７７２－０３４１)

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社ミキシングが、平成 20 年 5 月 16 日付で大阪地方裁判所に民

事再生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権 342 百万円について取立

不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

  なお、本件に関する詳細が判明し、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに開示

いたします。

（株式会社ミキシングの概要）

・ 商    号    株式会社ミキシング

・ 所  在  地    大阪市淀川区西中島六丁目１番 1号

・ 代表者氏名        佐藤 美樹

・ 資 本  金    53 百万円

・ 事業の内容      商業施設企画・開発、不動産売買・賃貸

以 上